
315138-2025 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 315138-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi recyklingu odpadów – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW O KODZIE 
19 12 12z Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
OJ S 94/2025 16/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW O KODZIE 19 12 12z Zakładu 
Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – 
tj. Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11) z Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej. 
Odpady o kodzie 19 12 12 powstają w wyniku przetwarzania w zakładzie odpadów 
komunalnych i jako frakcja „balastowa” nie zawierająca odpadów nadających się do odzysku 
materiałowego, powinna zostać poddana innym procesom odzysku lub unieszkodliwiania, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 i 2 do ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2023 
r. poz. 1587z poźn. zm.). Odpady o kodzie 19 12 12 przeznaczone do odzysku lub 
unieszkodliwiania i będą pochodziły z procesu sortowania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz odpadów komunalnych pochodzących z selektywnej zbiórki. Proces 
przetwarzania ww. odpadów polega na ich mechaniczno-ręcznym rozsortowaniu na 
kilkanaście frakcji materiałowych na zautomatyzowanej linii sortowniczej. W wyniku tego 
procesu, oprócz tzw. frakcji surowców wtórnych i tzw. Pre-RDF, powstaje frakcja „balastowa” o 
granulacji 0-80 mm (z odpadów selektywnie zbieranych) oraz 80 do >300 mm z odpadów 
zmieszanych i selektywnie zbieranych, które mogą być poddane odzyskowi energetycznemu 
lub innym formom odzysku/unieszkodliwiania. Odpady te będą przekazywane Wykonawcy 
luzem. Sposób i miejsce zagospodarowania odebranych odpadów muszą być zgodne z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności z wymaganiami ww. 
ustawy o odpadach i jej przepisów wykonawczych. Forma i sposób odbioru odpadów: odpady 
balastowe z dwóch miejsc tj. nadawy sortowni oraz spod kabiny wstępnej (w większości o 
granulacji <300 mm) odbierane za pomocą podstawionych przez Wykonawcę kontenerów na 
zasadach wymiany (pełne 2 kontenery zabierane, puste 2 kontenery podstawiane). Pozostałe 
odpady gromadzone będą luzem i odbierane przez Wykonawcę naczepą typu ruchoma 
podłoga. Ilość dziennych odbiorów będzie określana przez Zamawiającego. Zamawiający 
zakłada, że do odbioru będą min. 2 zestawy kontenerów dziennie oraz min. 1-2 samochody 
typu ruchoma podłoga odbierające odpady luzem. Odbiór odpadów będzie odbywał się w 
dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 600 do 1800 z założeniem, że odbiór 
kontenerów będzie w godzinach: pierwszy zestaw między godz. 6:00 a 8:00, drugi zestaw 
między 13:00 a 15:00. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia ilości dziennego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/315138-2025
mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl


315138-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

odbioru odpadów (po uzgodnieniu z Wykonawcą). Odbiór odpadów odbywał się będzie z 
terenu Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. Załadunek 
odpadu leży po stronie Zamawiającego. Waga odpadów: odpadów na zestawie kontenerów 
będzie przygotowywane od 10 do 18 Mg. Waga będzie zależna od rodzaju aktualnie 
przetwarzanych odpadów. Średnia waga miesięczna odpadów na zestawie to około 15 Mg. 
Waga odpadów odbieranych luzem naczepą typu ruchoma podłoga będzie mieścić się w 
przedziale 11-24 Mg, przy czym średnia miesięczna waga to około 20 Mg. Ważenie 
odbieranych przez Wykonawcę odpadów będzie realizowane na zalegalizowanych wagach 
Zamawiającego i będzie potwierdzane dokumentem wydania magazynowego oraz kartą 
przekazania odpadów wygenerowaną w systemie BDO. Dokumenty te stanowić będą 
wyłączną podstawę do określenia ilości odpadów przekazanych do zagospodarowania oraz 
wystawienia faktury Vat. Zamawiający umożliwi Wykonawcy (na pisemny wniosek) pobór 
próbek przedmiotowych odpadów celem przeprowadzenia badań własnych w zakresie 
parametrów jakościowych takich jak: ciepło spalania, wilgotność, zawartość chloru, siarki i 
inne. Wykonawca zobowiązany będzie do podania ostatecznego procesu odzysku lub 
unieszkodliwiania odebranych odpadów oraz nazwy, adresu i numeru rejestrowego BDO 
instalacji w której odpad został zagospodarowany w terminie do 15 listopada 2025 r. 
Szacunkowa ilość odpadów, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania 
umowy wyniesie 4 000 Mg, z zastrzeżeniem możliwości przekazania mniejszej ilości w okresie 
obowiązywania umowy lecz nie mniejszej niż 2 000 Mg. Zamawiający zastrzega, że podana 
ilość jest wartością szacunkową, obrazującą możliwą wielkość zakresu przedmiotu 
zamówienia. ZAMAWIAJĄCY ZALECA PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ NA 
TERENIE ZAKŁADU. Szczegółowy zakres praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór 
Umowy (Załącznik nr 1 do SWZ).
Identyfikator procedury: cbdb80d1-8f8b-46fa-868a-112898da8dc3
Wewnętrzny identyfikator: 10/ZP/ZGO/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są 

, , niebezpieczne 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu
Informacje dodatkowe: Zakład Gospodarki Odpadami S.A., ul. Krakowska 315 d, 43-300 
Bielsko-Biała

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



315138-2025 Page 3/6

Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW O KODZIE 19 12 12 z Zakładu 
Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – 
tj. Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11) z Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej. 
Odpady o kodzie 19 12 12 powstają w wyniku przetwarzania w zakładzie odpadów 
komunalnych i jako frakcja „balastowa” nie zawierająca odpadów nadających się do odzysku 
materiałowego, powinna zostać poddana innym procesom odzysku lub unieszkodliwiania, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 i 2 do ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2023 
r. poz. 1587z poźn. zm.). Odpady o kodzie 19 12 12 przeznaczone do odzysku lub 
unieszkodliwiania i będą pochodziły z procesu sortowania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz odpadów komunalnych pochodzących z selektywnej zbiórki. Proces 
przetwarzania ww. odpadów polega na ich mechaniczno-ręcznym rozsortowaniu na 
kilkanaście frakcji materiałowych na zautomatyzowanej linii sortowniczej. W wyniku tego 
procesu, oprócz tzw. frakcji surowców wtórnych i tzw. Pre-RDF, powstaje frakcja „balastowa” o 
granulacji 0-80 mm (z odpadów selektywnie zbieranych) oraz 80 do >300 mm z odpadów 
zmieszanych i selektywnie zbieranych, które mogą być poddane odzyskowi energetycznemu 
lub innym formom odzysku/unieszkodliwiania. Odpady te będą przekazywane Wykonawcy 
luzem. Sposób i miejsce zagospodarowania odebranych odpadów muszą być zgodne z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności z wymaganiami ww. 
ustawy o odpadach i jej przepisów wykonawczych. Forma i sposób odbioru odpadów: odpady 
balastowe z dwóch miejsc tj. nadawy sortowni oraz spod kabiny wstępnej (w większości o 
granulacji <300 mm) odbierane za pomocą podstawionych przez Wykonawcę kontenerów na 
zasadach wymiany (pełne 2 kontenery zabierane, puste 2 kontenery podstawiane). Pozostałe 
odpady gromadzone będą luzem i odbierane przez Wykonawcę naczepą typu ruchoma 
podłoga. Ilość dziennych odbiorów będzie określana przez Zamawiającego. Zamawiający 
zakłada, że do odbioru będą min. 2 zestawy kontenerów dziennie oraz min. 1-2 samochody 
typu ruchoma podłoga odbierające odpady luzem. Odbiór odpadów będzie odbywał się w 
dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 600 do 1800 z założeniem, że odbiór 
kontenerów będzie w godzinach: pierwszy zestaw między godz. 6:00 a 8:00, drugi zestaw 
między 13:00 a 15:00. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia ilości dziennego 
odbioru odpadów (po uzgodnieniu z Wykonawcą). Odbiór odpadów odbywał się będzie z 
terenu Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 315 d. Załadunek 
odpadu leży po stronie Zamawiającego. Waga odpadów: odpadów na zestawie kontenerów 
będzie przygotowywane od 10 do 18 Mg. Waga będzie zależna od rodzaju aktualnie 
przetwarzanych odpadów. Średnia waga miesięczna odpadów na zestawie to około 15 Mg. 
Waga odpadów odbieranych luzem naczepą typu ruchoma podłoga będzie mieścić się w 
przedziale 11-24 Mg, przy czym średnia miesięczna waga to około 20 Mg. Ważenie 
odbieranych przez Wykonawcę odpadów będzie realizowane na zalegalizowanych wagach 
Zamawiającego i będzie potwierdzane dokumentem wydania magazynowego oraz kartą 
przekazania odpadów wygenerowaną w systemie BDO. Dokumenty te stanowić będą 
wyłączną podstawę do określenia ilości odpadów przekazanych do zagospodarowania oraz 
wystawienia faktury Vat. Zamawiający umożliwi Wykonawcy (na pisemny wniosek) pobór 
próbek przedmiotowych odpadów celem przeprowadzenia badań własnych w zakresie 
parametrów jakościowych takich jak: ciepło spalania, wilgotność, zawartość chloru, siarki i 
inne. Wykonawca zobowiązany będzie do podania ostatecznego procesu odzysku lub 
unieszkodliwiania odebranych odpadów oraz nazwy, adresu i numeru rejestrowego BDO 
instalacji w której odpad został zagospodarowany w terminie do 15 listopada 2025 r. 
Szacunkowa ilość odpadów, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania 
umowy wyniesie 4 000 Mg, z zastrzeżeniem możliwości przekazania mniejszej ilości w okresie 



315138-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

obowiązywania umowy lecz nie mniejszej niż 2 000 Mg. Zamawiający zastrzega, że podana 
ilość jest wartością szacunkową, obrazującą możliwą wielkość zakresu przedmiotu 
zamówienia. ZAMAWIAJĄCY ZALECA PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ NA 
TERENIE ZAKŁADU. Szczegółowy zakres praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór 
Umowy (Załącznik nr 1 do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: 10/ZP/ZGO/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513000 

, Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne 90500000 
, , Usługi związane z odpadami 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 

Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
b85f3af2-cdee-4ddb-a3d4-b6c2dabaa402

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
b85f3af2-cdee-4ddb-a3d4-b6c2dabaa402
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 10:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b85f3af2-cdee-4ddb-a3d4-b6c2dabaa402
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b85f3af2-cdee-4ddb-a3d4-b6c2dabaa402
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b85f3af2-cdee-4ddb-a3d4-b6c2dabaa402
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b85f3af2-cdee-4ddb-a3d4-b6c2dabaa402


315138-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Zakład Gospodarki Odpadami" Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5471900421
Numer rejestracyjny: 072321490
Adres pocztowy: ul. Krakowska 315 d
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: przetargi@zgo.bielsko.pl
Telefon: 338297590
Adres strony internetowej: https://zgo.bielsko.pl/
Profil nabywcy: https://zgo.bielsko.pl/zamowienia-publiczne.html
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:przetargi@zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl
https://zgo.bielsko.pl/zamowienia-publiczne.html
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


315138-2025 Page 6/6

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2af50c33-f8fa-4841-8937-bf76e5abb376  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2025 12:29:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 315138-2025
Numer wydania Dz.U. S: 94/2025
Data publikacji: 16/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-15T22:14:16+0000




